

GYLVIG UNDERVOGNSCENTER ApS

Odensevej 45
5750 Ringe

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2017

Gitte Gylvig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GYLVIG UNDERVOGNSCENTER ApS
Odensevej 45
5750 Ringe

CVR-nr: 35473912
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i undervognsbehandling. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 4. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 256 og en egenkapital på tkr. 183.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		9.492	42.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.076	-3.076
Resultat af ordinær primær drift		6.416	39.049
Øvrige finansielle omkostninger		-62	-850
Ordinært resultat før skat		6.354	38.199
Skat af årets resultat	1	-2.485	-9.377
Årets resultat		3.869	28.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.869	28.822
I alt		3.869	28.822

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.408	9.484
Materielle anlægsaktiver i alt		6.408	9.484
Anlægsaktiver i alt		6.408	9.484
Råvarer og hjælpematerialer		39.442	52.828
Varebeholdninger i alt		39.442	52.828
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.728	42.685
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	16.266
Andre tilgodehavender		62.497	52.426
Periodeafgrænsningsposter		34.441	34.104
Tilgodehavender i alt		169.666	145.481
Likvide beholdninger		40.273	177.615
Omsætningsaktiver i alt		249.381	375.924
Aktiver i alt		255.789	385.408

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		102.867	98.998
Egenkapital i alt	2	182.867	178.998
Hensættelse til udskudt skat		0	183
Hensatte forpligtelser i alt		0	183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	153.543
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.203	52.684
Skyldig selskabsskat		2.668	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.922	206.227
Gældsforpligtelser i alt		72.922	206.227
Passiver i alt		255.789	385.408

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	2.668	9.435
Ændring af udskudt skat	-183	-58
	<u>2.485</u>	<u>9.377</u>

2. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	98.998	178.998
Årets resultat	0	3.869	3.869
Egenkapital ultimo	80.000	102.867	182.867

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har aftale om leje af værkstedslokaler for en årlig leje på kr. 90.480. Lejen pristalsreguleres årligt. Opsigelsesvarsel 3 måneder for begge parter.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gylvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.